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 Classificació  : OPEN BTT GIRONA 2019 - CASTELL D ARO                               

 

 Lloc de celebració   : CASTELL D ARO        

 Data                 : 31/03/19 

 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 

 Distancia            :  12     Kms - Promig     :  18.43  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     652 CUELLAR,Adrian       CAD-2  BSIXBIKES-JORMAT           00:39:04           

   2     710 FABRELLAS,Eudald     CAD-2  RADIKALBIKES-ARTSPORT      00:39:53       49 seg. 

   3     655 SOLA,Nil             CAD-2  XTREMBIKE                  00:40:05     1:01 min. 

   4     714 SANCHEZ,Santi        CAD-2  BSIXBIKES-JORMAT           00:40:53     1:49 min. 

   5     730 PUJOL,Sergi          CAD-2  BAIX TER-JODOFI            00:41:39     2:35 min. 

   6     725 GATIUS,Aleix         CAD-2  BAIX TER-JODOFI            00:42:32     3:28 min. 

   7     965 HURTOS,Jordi         MA-50  DOCTOR BIKES & BTT PALAFR  00:42:56     3:52 min. 

   8     731 VILADELBOSCH,Pau     CAD-2  BAIX TER-JODOFI            00:43:43     4:39 min. 

   9     729 PORTAL,Eduard        CAD-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:43:59     4:55 min. 

  10     978 BATLLORI,Pere        MA-50  BSIXBIKES-JORMAT           00:44:14     5:10 min. 

  11     686 GALBANY,Sergi        CAD-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       00:44:24     5:20 min. 

  12     983 PUIG,Lluis           MA-50  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  00:45:08     6:04 min. 

  13     971 VILAR,Xavier         MA-50  CALMA ST.JULIA. CLUB CICL  00:45:14     6:10 min. 

  14     732 LOPEZ,Jordi          CAD-1  TREK BICISPRINT SABADELL   00:45:17     6:13 min. 

  15     708 CODINACH,Marc        CAD-2  JUFRE VIC-ETB              00:45:45     6:41 min. 

  16     702 ANGUILA,Pol          CAD-1  BAIX TER-JODOFI            00:45:48     6:44 min. 

  17     661 SANCHEZ-PALENCIA,Pol CAD-2  LA TORRETA BIKE CLUB CICL  00:45:52     6:48 min. 

  18     734 CRUZ,Oriol           CAD-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       00:45:53     6:49 min. 

  19     981 JUTGLAR,Lluis        MA-50  PLA DE L´ESTANY. C.C.      00:46:17     7:13 min. 

  20     684 FONT,Oriol           CAD-1  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR  00:46:56     7:52 min. 

  21     727 MORELL,David         CAD-1  JUFRE VIC-ETB              00:47:02     7:58 min. 

  22     683 FERNANDEZ,Pau        CAD-1  BICISPRINT. ESPORT CICLIS  00:47:03     7:59 min. 

  23     979 BUSSOT,Miguel        MA-50  DOCTOR BIKES & BTT PALAFR  00:47:06     8:02 min. 

  24     723 BOSACOMA,Genis       CAD-1  FUTUR ESPORT CLUB          00:47:11     8:07 min. 

  25     707 PUJOL,Pau            CAD-1  JUFRE VIC-ETB              00:47:13     8:09 min. 

  26     704 GELABERT,Daniel      CAD-1  RIUDARENES. ESPORTS MUNTA  00:47:33     8:29 min. 

  27     984 RECASENS,Vicens      MA-50  LLAGOSTERA. CLUB BTT       00:47:57     8:53 min. 

  28     713 MUÑOZ,Roger          CAD-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:48:27     9:23 min. 

  29     667 TRIAS,Joan           CAD-2  CORVI TEAM                 00:49:11    10:07 min. 

  30     715 MORILLA,Pau          CAD-1  JUFRE VIC-ETB              00:50:58    11:54 min. 

  31     982 KLEINER,Franz        MA-50  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  00:51:00    11:56 min. 

  32     355 ESPINAR,Ivette       F-JUN  BIKING POINT. CLUB CICLIS  00:52:19    13:15 min. 

  33     706 PARÉS,Pau            CAD-1  JUFRE VIC-ETB              00:52:38    13:34 min. 

  34     709 DARNACULLETA,David   CAD-2  BAIX TER-JODOFI            00:56:01    16:57 min. 

  35     726 MAÑERO,Hugo          CAD-1  TREK BICISPRINT SABADELL   00:59:05    20:01 min. 

  36     985 SCHMIDT,Pere         MA-50  BICI OCI COMP CLUB CICLIS  01:02:44    23:40 min. 

  37     705 GONZALEZ,Edgar       CAD-1  LLORET CLUB PENYA CICLIST  01:03:11    24:07 min. 

  38     356 MOLAS,Mariona        F-JUN  JUFRE VIC-ETB              01:10:55    31:51 min. 

 

 Classificació de : CADETS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     652 CUELLAR,Adrian       CAD-2  BSIXBIKES-JORMAT          00:39:04           

   2     710 FABRELLAS,Eudald     CAD-2  RADIKALBIKES-ARTSPORT     00:39:53       49 seg. 

   3     655 SOLA,Nil             CAD-2  XTREMBIKE                 00:40:05     1:01 min. 

   4     714 SANCHEZ,Santi        CAD-2  BSIXBIKES-JORMAT          00:40:53     1:49 min. 

   5     730 PUJOL,Sergi          CAD-2  BAIX TER-JODOFI           00:41:39     2:35 min. 

   6     725 GATIUS,Aleix         CAD-2  BAIX TER-JODOFI           00:42:32     3:28 min. 

   7     731 VILADELBOSCH,Pau     CAD-2  BAIX TER-JODOFI           00:43:43     4:39 min. 

   8     729 PORTAL,Eduard        CAD-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:43:59     4:55 min. 

   9     686 GALBANY,Sergi        CAD-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      00:44:24     5:20 min. 

  10     732 LOPEZ,Jordi          CAD-1  TREK BICISPRINT SABADELL  00:45:17     6:13 min. 

  11     708 CODINACH,Marc        CAD-2  JUFRE VIC-ETB             00:45:45     6:41 min. 

  12     702 ANGUILA,Pol          CAD-1  BAIX TER-JODOFI           00:45:48     6:44 min. 
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  13     661 SANCHEZ-PALENCIA,Pol CAD-2  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 00:45:52     6:48 min. 

  14     734 CRUZ,Oriol           CAD-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      00:45:53     6:49 min. 

  15     684 FONT,Oriol           CAD-1  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR 00:46:56     7:52 min. 

  16     727 MORELL,David         CAD-1  JUFRE VIC-ETB             00:47:02     7:58 min. 

  17     683 FERNANDEZ,Pau        CAD-1  BICISPRINT. ESPORT CICLIS 00:47:03     7:59 min. 

  18     723 BOSACOMA,Genis       CAD-1  FUTUR ESPORT CLUB         00:47:11     8:07 min. 

  19     707 PUJOL,Pau            CAD-1  JUFRE VIC-ETB             00:47:13     8:09 min. 

  20     704 GELABERT,Daniel      CAD-1  RIUDARENES. ESPORTS MUNTA 00:47:33     8:29 min. 

  21     713 MUÑOZ,Roger          CAD-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:48:27     9:23 min. 

  22     667 TRIAS,Joan           CAD-2  CORVI TEAM                00:49:11    10:07 min. 

  23     715 MORILLA,Pau          CAD-1  JUFRE VIC-ETB             00:50:58    11:54 min. 

  24     706 PARÉS,Pau            CAD-1  JUFRE VIC-ETB             00:52:38    13:34 min. 

  25     709 DARNACULLETA,David   CAD-2  BAIX TER-JODOFI           00:56:01    16:57 min. 

  26     726 MAÑERO,Hugo          CAD-1  TREK BICISPRINT SABADELL  00:59:05    20:01 min. 

  27     705 GONZALEZ,Edgar       CAD-1  LLORET CLUB PENYA CICLIST 01:03:11    24:07 min. 

 

 

 Classificació de : MASTERS-50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     965 HURTOS,Jordi         MA-50  DOCTOR BIKES & BTT PALAFR 00:42:56          min. 

   2     978 BATLLORI,Pere        MA-50  BSIXBIKES-JORMAT          00:44:14     1:18 min. 

   3     983 PUIG,Lluis           MA-50  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 00:45:08     2:12 min. 

   4     971 VILAR,Xavier         MA-50  CALMA ST.JULIA. CLUB CICL 00:45:14     2:18 min. 

   5     981 JUTGLAR,Lluis        MA-50  PLA DE L´ESTANY. C.C.     00:46:17     3:21 min. 

   6     979 BUSSOT,Miguel        MA-50  DOCTOR BIKES & BTT PALAFR 00:47:06     4:10 min. 

   7     984 RECASENS,Vicens      MA-50  LLAGOSTERA. CLUB BTT      00:47:57     5:01 min. 

   8     982 KLEINER,Franz        MA-50  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 00:51:00     8:04 min. 

   9     985 SCHMIDT,Pere         MA-50  BICI OCI COMP CLUB CICLIS 01:02:44    19:48 min. 

 

 

 Classificació de : FEMINES JUNIOR 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     355 ESPINAR,Ivette       F-JUN  BIKING POINT. CLUB CICLIS 00:52:19          min. 

   2     356 MOLAS,Mariona        F-JUN  JUFRE VIC-ETB             01:10:55    18:36 min. 

 

 

 Classificació de : CAMPIONAT PROVINCIAL CADETS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     652 CUELLAR,Adrian       CAD-2  BSIXBIKES-JORMAT          00:39:04           

   2     710 FABRELLAS,Eudald     CAD-2  RADIKALBIKES-ARTSPORT     00:39:53       49 seg. 

   3     655 SOLA,Nil             CAD-2  XTREMBIKE                 00:40:05     1:01 min. 

 

Classificació de : CAMPIONAT PROVINCIAL MASTERS-50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     965 HURTOS,Jordi         MA-50  DOCTOR BIKES & BTT PALAFR 00:42:56     3:52 min. 

   2     978 BATLLORI,Pere        MA-50  BSIXBIKES-JORMAT          00:44:14     5:10 min. 

   3     983 PUIG,Lluis           MA-50  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 00:45:08     6:04 min. 

 

Classificació de : CAMPIONAT PROVINCIAL FEMINES JUNIOR 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

  2     355 ESPINAR,Ivette       F-JUN  BIKING POINT. CLUB CICLIS 00:52:19    13:15 min. 

 

 

 


